坛发改价〔2015〕28号

关于降低非居民用天然气销售价格的通知
金坛港华燃气有限公司：

根据省物价局《转发国家发展改革委关于降低非居民天然气门站价格并进一步推进价格市场化改革的通知》（苏价电传〔2015〕33号）精神，结合金坛实际，决定降低我区非居民用天然气销售价格。现将有关事项通知如下：

一、金坛区非居民用天然气中准销售价格由3.56元/立方米，下调至2.95元/立方米，按照中准价上浮幅度不超过15%、下浮不限的规定，最高销售价格由现行4.09元/立方米下调到3.39元/立方米，下调0.70元/立方米。

   二、本通知自2015年11月20日起执行。
燃气经营企业要加强政策宣传，按照规定时间做好结算工作。
常州市金坛区发展和改革委员会

                          2015年12月22日

	抄送：金坛区政府办、经信局、住建委。

	常州市金坛区发展和改革委员会           2015年12月22日印发

— 2 —
— 1 —